
ANTIKVITY ART AUKCE
HOTEL BRIONI, Stodolní, Ostrava

 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

1 "Muž a dívka v kroji při orbě párem koní" 3 000 11 000Lejček František Mila

2 "Debata a práce krojovaných při sklizni vína" 5 000 26 000Lejček František Mila

3 "Ve vinném sklípku" 7 000 25 000Lejček František Mila

10 "Beskydská krajina o žních" 9 000 19 000Drha Josef

16 "Honosná kytice gladiol ve váze" 3 500 3 500Cion V.

19 "Bílá ulička" 900 900Hapka Josef

20 "Žena s kravským povozem na cestě vesnicí" 12 000 29 000Řehořek František

25 Luxusní stolní lampa s nádherným secesním stínítkem 59 000 59 000

31 Souprava zlatých šperků se záhnědou 12 000 12 500

32 Souprava zlatých šperků s akvamarínem 8 000 8 000

34 Hřeben v rozevíracím stříbrném plášti 500 500

38 Stříbrný pohárek 1 300 1 300

39 Zlaté náušnice s korálem 3 500 3 500

40 Zlaté náušnice s modrými kameny v kosočtvercové obrubě 1 800 4 200

42 "Zamilovaní ptáčci" 2 700 4 800Janeček Ota

44 "Chlapeček s medvídkem" 2 000 5 000Doubrava František

45 "Tisíc a jeden sen - obálka" 5 400 7 200Toyen - Čermínová 

47 "Zamyšlené děvče" 1 400 1 400Kremlička Rudolf

60 Soubor jedenácti dřevořezů Paula Gauguina 1 500 6 000Gauguin Paul

61 Váza 600 1 200Rosenthal Philipp

62 Hodiny stolní 600 1 200Liebig K.

63 Konvice čajová 600 850

64 Luxusní čajová (kávová) souprava 2 500 3 300

65 Mimořádně zdobný šálek s podšálkem a dezertním talířkem 1 500 3 000

66 Luxusní talíř 600 850

67 Luxusní talíř 600 850

68 Luxusní talíř - miska 700 700

70 Mimořádně zdobný talíř 1 500 5 600

79 Stříbrný náramek kruhový 900 900

81 "Krojované páry ve víru tance" 1 000 1 000Bezděk František

83 "Jízda králů ve Vlčnově 1950" 18 000 18 000Dvorský Bohumír

17. 12. 2017125 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

84 "Karikaturní portrét mladého muže" 950 2 000Dobrinov Alexandr

85 "Svatý Kopeček u Olomouce na jaře" 65 000 65 000Dvorský Bohumír

87 "Sedící dívčí akt" 12 000 15 000Nowak Willi

89 "Honosná kytice pivoněk" 2 500 2 500Dobeš

90 "Dvě postavy na cestě mezi stromy - v Moravecké aleji (?)" 95 000 95 000Blažíček Oldřich

91 "Kytice suchých bodláků" 6 000 6 000Drha Josef

101 Vázička millefiori 9 500 9 500

109 Plastika "Stojící foxteriér" 2 000 2 000Diller Fritz

110 Hodiny stolní, mysteriózní - secesní postava ženy 10 800 10 800

113 Nástěnná kořenka 800 800

117 "Rose bowl" s mřížkou na aranžování květin 1 200 1 200

121 "Domek v zahradě" 19 000 27 000Hofman Karel

124 "Květinové zákoutí" 1 600 1 600Svolinský Karel

125 "Bzové na Soláni" 6 500 6 500Hýžová Jaroslava

126 "Jaro u Valašské Bystřice" 6 500 6 500Hýžová Jaroslava

127 "Ostravské jaro" 4 500 4 500Kapec Jaroslav

130 "Krystalová váza" 15 000 15 000Paur Jaroslav

131 "Žena v modrém" 2 000 7 000Pařízek Jan

133 "Portrét tmavovlásky s krajkovým závojem" 4 500 5 000nesignováno

139 "Ikaros" 1 200 1 200Chroust Vlastislav

142 Čajová konvice na ozdobných nožkách 1 200 1 200

143 Miska na čtyřech ozdobných kulovitých nožkách 5 000 5 000

144 Svícen tříplamenný 8 000 8 000

145 Ozdobná mistička na vysokých nožkách ve tvaru lvích tlap 1 800 2 000

148 Dvojice lžiček na dochucovadla 800 800

165 "Svatý" 1 200 1 200neurčeno

166 "Štramberk - chalupy pod Trúbú" 3 500 3 500Drha Josef

167 "Chalupa s modrou střechou a potokem" 2 500 7 600Otipka Jindřich

168 "Ze staré Ostravy - Lauby a stará radnice" 1 900 2 800monogramista

169 "Život v uličce pod věží" 1 500 3 000Fretter

176 "Chalupy pod strání" 1 700 2 500Odvárka Jan

177 "Chalupy u vody" 1 700 2 100Odvárka Jan

178 "Krajina s vodou" 1 200 1 500Odvárka Jan

17. 12. 2017125 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

179 "Zasněžená krajina s vodou" 1 200 1 600Odvárka Jan

180 "Krajina u vody s pozůstatky sněhu" 1 700 2 000Odvárka Jan

181 Konvice na kruhové patce 900 900

182 Květináč 900 900

184 Plastika "Kuchař s mísou a vařečkou" 600 1 600

185 Lovecký tesák 2 500 4 500

186 Miniatura "Rokoková dáma" 600 1 100

187 Miniatura "Rokokový kavalír" 600 1 000

188 Plastika "Ryba" 200 500

189 Váza velká 2 000 2 300

190 Vykuřovadlo 500 750

191 Kazeta na šachy 500 500

195 Zlatý náramek žužu 16 000 25 500

196 Zlatá mince 3 500 3 900

199 Zlatý prsten 5 000 7 000

200 Gobelín 1 800 4 000Kučera Jaro

201 "Čekání" 7 500 10 000Černý Karel

203 "Fotbalové hřiště s městem" 900 1 600Bím Tomáš

204 "Božena" 1 350 1 350Kremlička Rudolf

210 "Vánoční zátiší" 15 000 15 000Fišárek Alois

212 "Milenecký přípitek" 1 500 2 000Hüttnerová Iva

213 "Duchcoff LP 1798, Giacomo Casanova" 1 500 1 500Hüttnerová Iva

214 "Pierot" 700 1 000Suchánek Vladimír

223 "Havelský trh" 1 500 2 000Pokorný J.

224 "Chodci ve staré uličce - Hradec Králové" 2 500 2 500Fiala

227 "Stádo ovcí na svahu Beskyd" 1 900 1 900Kutzer Viktor

228 "Podhorská vesnice" 900 900Ferenz

229 "Pampelišky" 1 500 3 900Myslikovjan Karel

234 "Velká kytice ve džbáně" 1 600 1 600Otipka Jindřich

235 "Kytice ve džbáně" 1 200 1 200Otipka Jindřich

236 "Dvě krojované dívky u kolovrátku" 1 200 1 200Plesnivý Vincent

248 Váha na dopisy 1 600 1 600

249 Model parního stroje 6 000 6 000

17. 12. 2017125 . aukce



 Položka vyvolávací 

cena Kč 

dosažená 

cena Kč 

250 Hudební nástroj Fischer's Lieblings Klänge Mandolinette v 2 000 2 000

253 Velká psací souprava na pracovní stůl 700 700

256 Plastika "Dva horníci jdou na šichtu" 1 800 4 000Ivanský Antonín

257 Žardiniéra malá 600 650

258 Žardiniéra velká 900 1 700

259 Pohár ve tvaru amfory 300 1 000

266 "Z Bulharska" 1 200 1 200Nikoliv P

267 "Frýdlant - Paseky" 500 1 500Sum Miloš

268 "Mohelno" 500 1 500Sum Miloš

277 "Dnes nás ještě hřeje slunce" 6 500 6 500Říhovský Karel

278 "Hrad Spiš" 4 000 4 000Kocián Quido Roma

280 "Terč" 3 600 3 600Říhovský Karel

282 Zajímavý mlýnek - na přípravu drceného ledu 400 700

284 Velký nástěnný talíř 500 1 300

285 Plastika "Zlatý bažant" 1 000 1 300

286 Ohřívadlo do postele 700 700

287 Rose bowl - miska na aranžování květin 1 000 1 600

288 Dámská kabelka "Psaníčko" 700 1 400

294 Kleště na cukr 400 800

298 Pamětní medaile k založení Karlovy univerzity v roce 1348 300 2 000

299 Likérová souprava 1 400 2 000

301 Plastika "Květinářka" 650 1 200Obrovský Jakub

308 Luxusní plochá mísa - tác 1 500 5 600

Pořádající organizace AAA s.r.o. Jílová 2, Brno

Celý katalog, telefonní spojení a další informace publikovány na www.aukcnidum.cz  

info@aukcnidum.cz

17. 12. 2017125 . aukce


